中部イノベネット
参　加　申　込　書
 平成　 年　 月 　日
中部イノベネット　運営委員長殿
　「趣意書」「中部イノベネット規約」に賛同しますので、共同体構成機関として下記のとおり参加を希望します。
	(1)団体名

	(県、市、大学、高等専門学校、研究機関、研究支援機関等)
名称：

	(2)代表者
	役職名：
氏　名：  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	(3)運営委員
	役職名

	氏名
	　　　　　　　　 (フリガナ：　　　　　　　　　　)

	住所
	〒 　　－

	TEL
	　　　　 （ 　　）

	FAX
	　　 　　（ 　　）

	e-mailｱﾄﾞﾚｽ

	(4)窓口担当

コーディネータ
	役職名

	氏名
	　　　　　　　　 (フリガナ：　　　　　　　　　　)

	住所
	〒 　　－

	TEL
	　　　　 （ 　　）

	FAX
	　　 　　（ 　　）

	e-mailｱﾄﾞﾚｽ

	(5)会員区分
	右にマーク願います　　　　正会員　／　協力会員

	(6)会費口数
	　　　口　（１口５万円、できる限り複数口をお願いします。）

※ 当共同体の構成機関は、大学・高等専門学校、試験研究機関、研究支援機関等です。

参加資格については、別途ご相談下さい。
※ 本内容に記載されている個人情報は、当共同体の活動のみで利用します。
申し込みは、下記まで郵送でお願いします。
公益財団法人中部科学技術センター
　〒460-0011 名古屋市中区大須１丁目３５番１８号　一光大須ビル　７Ｆ
　　　イノベーション創出支援室（担当：斉藤、後藤）
TEL：052-231-6723　　 FAX：052-204-1469　　 e-mail：cis@cstc.or.jp